
PERBELANJAAN KERJA-KERJA  - WONG YUET LENG / ANWAR ZON 4

BIL  JENIS   NO. SOSIAL BAKI

PERBELANJAAN TARIKH BAUCER BELANJA

150,000.00      

1 sumbangan:PERTUBUHAN MAHA BUDDHA DAMANSARA 18.01.18 A110006124 2,000.00         148,000.00      

2 BAYAR BALIK- PEMBELIAN CNY GOODIES BAG 18.01.18 A110006125 2,800.00         145,200.00      

3 BAYAR BALIK- PEMBELIAN BUAH LIMAU CNY  DAN BANNER 18.01.18 A110006126 13,078.00      132,122.00      

4 sumbangan: KELAB SUKAN DAN KEBUDAYAAN 18.01.18 A110006134 2,000.00         130,122.00      

5 BAYAR BALIK- JAMUAN  PERLANTIKAN WATIKAH 29.01.18 A110006173 7,637.90         122,484.10      

6 wong yuet leng- MAJLIS TBC 09.02.18 A110006217 4,100.00         118,384.10      

7 Wong yuet leng- MAKAN 09.02.18 A110006216 222.05            118,162.05      

8 bayar balik- program -ruamh terbukan tmn rusa 12.02.18 A110006249 2,520.00         115,642.05      

10 BAYAR BALIK-PERSEMBAHAN&JAMUAN CNY 27.02.18 A110006388 9,153.00         106,489.05      

11 BAYAR BALIK-LIMAU&CUP CAKE CHAP GOH MEI 27.02.18 A110006387 2,010.00         104,479.05      

12 BAYAR BALIK- KEPERLUAN MENGSA KEBAKARAN 07.03.18 A110006456 726.00            103,753.05      

13 MBPJ - BIL PELBAGAI A000475893 02.03.18 A110006427 1,140.00         102,613.05      

14 BAYAR BALIK- SUMBANGAN MAKAN DI SRI DAMNSARA 16.03.18 A110006557 3,000.00         99,613.05        

15 SUMBANGAN JKKK KAYU ARA 16.03.18 A110006556 2,000.00         97,613.05        

16 SUMBANGAN PERTUBUHAN KEBAJIKAN HATI KE HATI 16.03.18 A110006608 2,000.00         95,613.05        

17 BAYAR BALIK- GOTONG ROYONG 28.03.18 A110006658 580.00            95,033.05        

18 BAYAR BALIK- LAWATAN KE ZOO 28.03.18 A110006657 763.00            94,270.05        

19 BAYAR BALIK-  MESYUARAT AGONG 28.03.18 A110006656 260.00            94,010.05        

20 BAYAR BALIK-   PER PENDUDUK ARA DAMANSARA 28.03.18 A110006655 260.00            93,750.05        

21 bayar balik- pembelian hampers 06.04.18 A110006796 3,000.00         90,750.05        

22 Bayar balik- jamuan  gotong royong  pju 1a 06.04.18 A110006797 600.00            90,150.05        

23 sumbanagn - persatuan fotografi 06.04.18 A110006798 2,000.00         88,150.05        

24 bayar balik- - jamaun dan transport - bengkel hijau 06.04.18 A110006799 2,840.00         85,310.05        

25 KSDK- RETREAT 25.04.18 A110006846 2,000.00         83,310.05        

26 BAYAR BALIK- -PEMBERIAN GOODIES 13.06.18 A110007003 8,450.00         74,860.05        

27 SUMBANGAN - KRT BLOK E 19.09.18 A110007483 1,000.00         73,860.05        



28 BIL PELBAGAI- A0000494596 32.50              73,827.55        

29 VOUGE ENT- PERJUMPAAN BERSMA PENDUDUK  ZON 4 07.09.18 A110007510 2,000.00         71,827.55        

30 BAYAR BALIK- GOTONG ROYONG 05.10.18 A110007691 500.00            71,327.55        

31 BAYAR BALIK- SESI DIALOG 05.10.18 A110007710 3,000.00         68,327.55        

32 BIIL PELBAGAI -A0000498050 27.09.18 A110007570 32.50              68,295.05        

33 BAYAR BALIK- -MESRA KOMUNITI 12.10.18 A110007774 6,840.00         61,455.05        

34 BAYAR BALIK- PERALATAN PEJABAT 12.10.18 A110007775 310.31            61,144.74        

35 BIL PELBAGAI- A000500504 22.10.18 A110007834 23.50              61,121.24        

36 BIL PELBAGAI- A000500535 22.10.18 A110007841 405.00            60,716.24        

37 bayar balik- - hari sukan negara- jamuan 02.11.18 a110007967 450.00            60,266.24        

38 BAYAR BALIK- BAJU KORPORAT MPP 13.12.18 A110008333 2,210.00         58,056.24        

39 BAYAR BALIK- JAMUAN DEEPVALI 13.12.18 A110008328 450.00            57,606.24        

40 BAYAR BALIK- JAMUAN- BERSAMA YB DAN HALI MAJLIS 13.12.18 A110008327 480.00            57,126.24        

41 bayar kepada chan zon 2 ( tambahan beg to school) 26.12.18 A110008467 5,000.00         52,126.24        

42 bayar balik -hamper lembah subang 21.12.18 A110008408 2,000.00         50,126.24        

43 bayar balik- lembah subang 21.12.18 A110008407 500.00            49,626.24        

44 bayar balik- program FIFA challange 21.12.18 A110008410 14,752.00      34,874.24        

45 sumbangan - beautiful gate- kerusi roda 26.12.18 A110008505 1,000.00         33,874.24        

46 BIL PELBAGAI- RV0720181200365 27.12.18 A110008535 550.00            33,324.24        

47 bayar balik- badminton 28.12.18 A110008687 10,840.00      22,484.24        

48 bayar deepvali 28.12.18 A110008546 900.00            21,584.24        

49 bayar balik-  back to school 28.12.18 A110008686 6,000.00         15,584.24        

50 bayar balik- ramah mesra 28.12.18 A110008688 6,000.00         9,584.24          

51 persatuan badan islam mbpj- 29.12.18 A110008657 1,000.00         8,584.24          

52 BAYAR BALIK-   DEEPVALI 28.12.18 A110008689 8,500.00         84.24                

149,915.76    



BIL PELBAGAI- A0000494596 32.50              

BIIL PELBAGAI -A0000498050 27.09.18 A110007570 32.50              

MBPJ - BIL PELBAGAI A000475893 02.03.18 A110006427 1,140.00         

BIL PELBAGAI- A000500504 22.10.18 A110007834 23.50              

BIL PELBAGAI- A000500535 22.10.18 A110007841 405.00            

BIL PELBAGAI- RV0720181200365 27.12.18 A110008535 550.00            

2,183.50         

5 BAYAR BALIK- JAMUAN  PERLANTIKAN WATIKAH 29.01.18 A110006173 7,637.90         

7 Wong yuet leng- MAKAN 09.02.18 A110006216 222.05            

22 Bayar balik- jamuan  gotong royong  pju 1a 06.04.18 A110006797 600.00            

24 bayar balik- - jamaun dan transport - bengkel hijau 06.04.18 A110006799 2,840.00         

39 BAYAR BALIK- JAMUAN DEEPVALI 13.12.18 A110008328 450.00            

40 BAYAR BALIK- JAMUAN- BERSAMA YB DAN HALI MAJLIS 13.12.18 A110008327 480.00            

12,229.95      

1 sumbangan:PERTUBUHAN MAHA BUDDHA DAMANSARA 18.01.18 A110006124 2,000.00         

4 sumbangan: KELAB SUKAN DAN KEBUDAYAAN 18.01.18 A110006134 2,000.00         

15 SUMBANGAN JKKK KAYU ARA 16.03.18 A110006556 2,000.00         

16 SUMBANGAN PERTUBUHAN KEBAJIKAN HATI KE HATI 16.03.18 A110006608 2,000.00         

23 Sumbangan  - persatuan fotografi 06.04.18 A110006798 2,000.00         

25 KSDK- RETREAT 25.04.18 A110006846 2,000.00         

27 SUMBANGAN - KRT BLOK E 19.09.18 A110007483 1,000.00         

45 Sumbangan - beautiful gate- kerusi roda 26.12.18 A110008505 1,000.00         

51 Persatuan badan islam MBPJ 29.12.18 A110008657 1,000.00         

15,000.00      



34 BAYAR BALIK- PERALATAN PEJABAT 12.10.18 A110007775 310.31            

38 BAYAR BALIK- BAJU KORPORAT MPP 13.12.18 A110008333 2,210.00         

2,520.31         

2 BAYAR BALIK- PEMBELIAN CNY GOODIES BAG 18.01.18 A110006125 2,800.00         

3 BAYAR BALIK- PEMBELIAN BUAH LIMAU CNY  DAN BANNER 18.01.18 A110006126 13,078.00      

6 wong yuet leng- MAJLIS TBC 09.02.18 A110006217 4,100.00         

8 bayar balik- program -ruamh terbukan tmn rusa 12.02.18 A110006249 2,520.00         

10 BAYAR BALIK-PERSEMBAHAN&JAMUAN CNY 27.02.18 A110006388 9,153.00         

11 BAYAR BALIK-LIMAU&CUP CAKE CHAP GOH MEI 27.02.18 A110006387 2,010.00         

12 BAYAR BALIK- KEPERLUAN MENGSA KEBAKARAN 07.03.18 A110006456 726.00            

14 BAYAR BALIK- SUMBANGAN MAKAN DI SRI DAMNSARA 16.03.18 A110006557 3,000.00         

17 BAYAR BALIK- GOTONG ROYONG 28.03.18 A110006658 580.00            

18 BAYAR BALIK- LAWATAN KE ZOO 28.03.18 A110006657 763.00            

19 BAYAR BALIK-  MESYUARAT AGONG 28.03.18 A110006656 260.00            

20 BAYAR BALIK-   PER PENDUDUK ARA DAMANSARA 28.03.18 A110006655 260.00            

21 bayar balik- pembelian hampers 06.04.18 A110006796 3,000.00         

26 BAYAR BALIK- -PEMBERIAN GOODIES 13.06.18 A110007003 8,450.00         

29 VOUGE ENT- PERJUMPAAN BERSMA PENDUDUK  ZON 4 07.09.18 A110007510 2,000.00         

30 BAYAR BALIK- GOTONG ROYONG 05.10.18 A110007691 500.00            

31 BAYAR BALIK- SESI DIALOG 05.10.18 A110007710 3,000.00         

33 BAYAR BALIK- -MESRA KOMUNITI 12.10.18 A110007774 6,840.00         

37 bayar balik- - hari sukan negara- jamuan 02.11.18 a110007967 450.00            

41 bayar kepada chan zon 2 ( tambahan beg to school) 26.12.18 A110008467 5,000.00         

42 bayar balik -hamper lembah subang 21.12.18 A110008408 2,000.00         

43 bayar balik- lembah subang 21.12.18 A110008407 500.00            



44 bayar balik- program FIFA challange 21.12.18 A110008410 14,752.00      

47 bayar balik- badminton 28.12.18 A110008687 10,840.00      

48 bayar deepvali 28.12.18 A110008546 900.00            

49 bayar balik-  back to school 28.12.18 A110008686 6,000.00         

50 bayar balik- ramah mesra 28.12.18 A110008688 6,000.00         

52 BAYAR BALIK-  MAJLS DEEPVALI 28.12.18 A110008689 8,500.00         

117,982.00    

2,183.50         -                    

12,229.95      

15,000.00      

2,520.31         

117,982.00    

149,915.76    


